על-כן נזדקק גם למתודה האינדוקטיבית, אשר תיאלץ אותנו לחקור את הקינות באופן שנוכל לגזור מהן כללים, שישמשונו כיסודות למחקר בסוגת הקינה ביצירת משורר מסוים.

עקרונות שיטתו של סקולס, הדוגל באימוץ שתי המתודות, נראית לנו אפוא כמתאימה ביותר.

הערות ומראי מקומות

1. קרוצ'ה, בנדטו. מדריך לאסתטיקה, תל-אביב, הקיבוץ המאוחד, ספרית פועלים, תשמ"ג, 1983, עמ' 45.
2. ברינקר, מנחם. אסתטיקה כתורת הביקורת, תל-אביב, משרד הביטחון, תשמ"ג, 1982, עמ' 53-50.
3. הלפרין, שרה. על הפואטיקה לאריסטו, תל-אביב, הקיבוץ המאוחד, תשל"ח, 1978, עמ' 148.
4. ברינקר, עמ' 39.
5. וולק, רנה-ו-וורן, אוסטין. תורת הספרות (תרגום: דינה עליאש. ערך ומינה: יונתן רטוש), תל-אביב, יחדיו, תשכ"ז, 1967, עמ' 246. כותב הפרק הוא וורן אוסטין. על-כן מכאן ואילך: וורן אוסטין.
6. Preminger, Alex (edit). **Encyclopedia of Poetry and Poetics**, New-Jersey, Princeton University Press, 1974, p. 308.
7. וורן, אוסטין, עמ' 248.
8. הלפרין, עמ' 27-22.
9. Dallas, E.S. **Poetics: An Poetics: Essay on Poetry**, London, 1852, pp. 81.91, 105.
10. Erskine, John. **The Kinds of Poetry**, New-York, Kennitkat Press, 1920, p. 12.
11. אצל וורן אוסטין, עמ' 248.

12. ברינקר, עמ' 34.
13. הלפריו, עמ' 27-22.
14. Spingarm, Joel, Elias (edit). "Introduction, The New Aesthetics: Hobbes and Davenant", **Critical Essays of the Seventeenth Century**, Bloomington, Indiana University Press, 1968, pp. xxx-xxxvi.
15. פנאולי, ש"י. מסה על היפה שבאומנות הספרות, תל-אביב, אלף, תשכ"ה, 1964, עמ' 139, 141-142, 150.
16. וורן אוסטין, עמ' 249, 254.
17. ברינקר, עמ' 14.
18. שם, עמ' 86.
19. Pearson. N.H. "Litrary Forms and Types", **English Institute Annual**, 1946, (1941), p. 59, Especially p. 70.
20. Levin, Harry. "Litrature As An Institution", **Accent VI**, 1946, pp. 68-159.
21. אצל גלובינסקי, מיכאל. "הז'אנר הספרותי ובעיות הפואטיקה ההיסטורית", הספרות, ב', (1), 1969, עמ' 25, הערה 38.
22. שם, עמ' 24.
23. אצל יניב, שלמה. הבלדה העברית – פרקים בהתפתחותה, חיפה, אוניברסיטת חיפה, תשמ"ו, עמ' 31.
24. שם, עמ' 231.
25. פריי, עמ' 15.
26. שם, עמ' 103-104, וראה גם אצל אורבך, לילי. מעמד הבלדה בשירתו של נתן אלתרמן, עיון מדגים בפואטיקה של "כוכבים בחוץ" בהקבלה לפואטיקה של הבלדה העממית הסקוטית-אנגלית, דיסרטאציה, אוניברסיטת בר-אילן, תשמ"ד, 1984, עמ' 18-21, וכן גם: Hernadi, Paul. **Beyond Genre, New-Directions in Litrerary Classification**, Ithaca, Cornell University Press, 1972, pp. 131-151.
27. גלובינסקי, עמ' 15-21.
28. סלבינסקי, יאנוש. "סינכרוניה ודיאכרוניה בתהליך ההיסטורי-ספרותי" (תרגום: דוד וינפלד), הספרות, א', (3-4), 1968-9, עמ' 736-743.
29. אברקומבי, עמ' 13, 42.
30. ברזל, הלל. משוררי בשורה, משוררים בגדולתם, תל-אביב, יחדיו, תשמ"ג, 1983, עמ' 12.
31. Weitz, Moris. "The Role of Theory in Aesthetics"; Margolis J. (edit). **Philosophy Looks At The Arts**, New-York, Scribner, 1962, p. 59. מוזכר אצל צור, ראובן. "צפנת פענח והנהייה אחרי הוודאות", הספרות, 2, (34), 1985, עמ' 146.
32. מוקאזובסקי, יאן.

"אלגיה", אנציקלופדיה עברית, ג', עמ' 398-399; "Elegy", פרמינגר, עמ' 215-217, וכן אצל: Smith, Eric. *By Mourning Tongues, Studies in English Elegy*, New-York, Boydell Press, 1977, pp. 1-23.
41. שילר, פרידריך. שירה נאיווית וסנטימנטאליסטית על הנשגב (תרגום: דוד ארן), תל-אביב, ספרית פועלים, הקיבוץ המאוחד, תשמ"ו, 1985, עמ' 33, 34 (וגם באנציקלופדיה העברית, ראה הערה 40 כאן).
42. "קינה והספר", אנציקלופדיה עברית, כ"ט, עמ' 642-643, וראה גם "אלגיה", הערה 40 כאן; אוכמני, עזריאל. "קינה", תכנים וצורות, תל-אביב, ספרית פועלים, תשל"ז, 1976, עמ' 237.
43. "אלגיה", אנציקלופדיה עברית, ג', עמ' 397-399; אוכמני מפנה את המעיין בערך "קינה" לערך "אלגיה", וכן אצל סוקס, M. Peter, *The English Elegy, Studies in The Genre from Spenser to Yeats*, Baltimore and London, the John Hopkins University Press, 1985, pp. 1-37.
44.

החליל הושמע בשעת משתה, במחנות חיילים, ובשעת סיפור מאורעות היסטוריים בציבור, לצורך הבעת דעות פוליטיות, הטפות מוסר, תיאור תענוגות אהבה וכיו"ב. Smith, עמ' 15.
53. Norlin, G. "The Coventions of the Pastoral Elegy", *American Journal of Philology*, 32, (1911), pp. 312-294.
54. ברזל, הלל. השיר החדש: משגב להיתול, תל-אביב, הקיבוץ המאוחד, תשל"ד, 1974, עמ' 50.
55. שם, עמ' 22-25, 50, 66, 92, 100, 138.
56. גלובינסקי, עמ' 19, וכן גולן, ארנה. "מבוא", בין בדין לממשות, סוגים בסיפור הישראלי, היחידה 1, רמת-אביב, תל-אביב, אוניברסיטה פתוחה, תשמ"ד, 1984, עמ' 7.
57. פורטר, א"מ. אספקטים של הרומן (תרגום: ראובן צור), תל-אביב, דגה, עמ' 13-14. וכן אצל קריץ, ראובן. תבניות הסיפור, קרית מוצקין, פורה, תשל"ו, עמ' 131.

-
- .58 וורן, אוסטין, עמ' 256.
- Scholes, Robert. "Towards A Poetics of Fiction: An Approach Through Genre", **Novel**, (1969), 59 pp.